

File reference	W17FOI237
Key words	Prolift devices
Date of release	17/05/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

Please can I request the following information concerning the Gynecare Prolift, a device used to treat Pelvic Organ Prolapse. Gynecare Prolift is a product made by Ethicon, a subsidiary of Johnson & Johnson.

- 1. Please provide how many "Prolift" devices have been purchased by your NHS Trust in each of the following years: 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 (in either calendar or financial, however this information is held)?**

Current active purchasing system holds data going back to May 2012 – No Gynacare Prolift purchases recorded.

Access to data prior to May 2012, going back to 2009 by Systems team using best endeavours returned no information.

1(a) Please provide the costs of purchasing the "Prolift" in each of those years requested in question 1.

Not applicable, as no purchase data found.

- 2. Please provide how many times the "Prolift," has been used as a device to treat pelvic organ prolapse in your NHS Trust in each of the following years: 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 (in either calendar or financial, however this information is held)?**

The Trust does not hold the information in its electronic records.

Legal notes: for Q2 section 12(2) applies.